
R O Z P O C E T

USP Slatinany - Staveb.opravy /SOD odeslana investorovi

Strana :

Datum : 03.1

Por.	Kod položky	Specialni kod	MJ	Vymera	Jednotkova cena [Kc]	Cena celkem	Jednotkova hmotnost [t]	Hmot cel
	Nazev položky	ODD	KODBAL					

KAPITOLA : 0 Stavebni prace a opravy

1.	01	0 *	M2	88.00	65,00	5.720,-	0.067	5
		ODSTRANENI STAV.OMITEK						
2.	02	0 *	M2	88.00	40,00	3.520,-	0.014	1
		VYSKRABANI SPAR SMIS.ZDIVA						
3.	03	0 *	M2	88.00	610,00	53.680,-	-	
		SANACNI VICEVRSTVA OMITKA DO 3 CM						
4.	04	0 *	M2	25.00	135,00	3.375,-	-	
		SANACNI OMITKA PRIPL ZA DALSI 1 CM						
5.	05	0 *	MB	97.00	20,00	1.940,-	0.005	0
		ODSTRANENI KERAM.SOKLU						
6.	06	0 *	M3	7.68	150,00	1.152,-	-	
		PRESUN SUTI K DOPR.PROSTREDKU						
7.	07	0 *	M3	7.68	250,00	1.920,-	-	
		NALOZENI SUTI NA DOPR.PROSTREDEK						
8.	08	0 *	M3	7.68	285,00	2.189,-	-	
		ODVOZ SUTI NA SKLADKU						
9.	09	0 *	T	7.68	150,00	1.152,-	-	
		POPLATEK ZA ULOZ SUTI NA SKLADCE						
10.	10	0 *	M2	10.00	350,00	3.500,-	-	
		DOD KERAM.DLAZBY SOKLU						
11.	11	0 *	MB	97.00	72,50	7.033,-	-	
		OSAZENI KERAM.SOKLU						
12.	12	0 *	KPL	1.00	1.500,00	1.500,-	-	
		OPRAVY JEDNOT.DROB.PLOCH STUK.OMITEK						
		PREDB.CENA						
13.	13	0 *	KPL	1.00	1.500,00	1.500,-	-	
		POMOCNE LESENI						
14.	14	0 *	KPL	1.00	800,00	800,-	-	
		HRUBY UKLID OPRAVOVANYCH PROSTORU						
15.	77	0	%	889.80	0,66	587,-	-	
		VNITROSTAV.PRESUN HMOT						
16.	88	0	%	889.80	3,35	2.981,-	-	
		PRESUN HMOT						
17.	99	0	KPL	-1.00	5.965,00	-5.965,-	-	
		SLEVA ODPOCET						

Specifikace celkem : 86.583,- 7

Kapitola celkem : 86.583,- 7

Objekt celkem : 86.583,- 7

IFASO s.r.o. Chrudim

*** USTAV10 ** 11111/2017 ***** Callida SW